
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О Р -  / с ? .  № . / / / 3 .
город Тимашевск

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений 
в правила землепользования и застройки 

Поселкового сельского поселения Тимашевского района

В соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний 
в муниципальном образовании Тимашевский район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Тимашевский район от 27 января 
2016 года № 39, постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 18 апреля 2016 года № 272 «О создании комиссий по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 
сельских поселений Тимашевского района», на основании постановления 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 
27 октября 2016 года № 963 «О подготовке проекта о внесении изменений в 
правила землепользования и застройки Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района», учитывая письмо отдела архитектуры и 
градостроительства администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 7 декабря 2016 года № 12-14/457 «О направлении проекта о внесении 
изменений в правила землепользования и застройки Поселкового сельского 
поселения Тимашевского района» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту о внесении 
изменений в правила землепользования и застройки Поселкового сельского 
поселения Тимашевского района согласно приложению.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район С.В.Степаняну:

2.1. Опубликовать не позднее 16 декабря 2016 года информационное 
сообщение о дате, теме, месте проведения публичных слушаний и 
ознакомлении с документацией по проекту о внесении изменений в правила

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН



3

- в администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского 
района по адресу: пос.Советский, ул.Ленина, 19, ежедневно с 8.00 до 17.00 
часов, (перерыв с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и 
нерабочих праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
дней с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов).

5. Участники публичных слушаний вправе до дня проведения публичных 
слушаний представить в письменном виде в Уполномоченный орган (по адресу: 
г.Тимашевск, ул.Пионерская, 90А, 2-й этаж, каб.2, свои предложения и 
замечания, касающиеся проекта о внесении изменений в правила 
землепользования и застройки Поселкового сельского поселения Тимашевского 
района, для включения их в протокол публичных слушаний.

6. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление и документацию по проекту о внесении изменений в 
правила землепользования и застройки Поселкового сельского поселения 
Тимашевского района не позднее 12 декабря 2016 года.

7. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление и 
документацию по проекту о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки Поселкового сельского поселения Тимашевского района на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Публичные 
обсуждения, публичные слушания проектов правовых актов» в подразделе 
«Публичные слушания» не позднее 12 декабря 2016 года.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район В .А. Добрывечер


